
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r . e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

CARRIÓN DE CALATRAVA
ANUNCIO

Por Decreto de Alcaldía nº 938 de 23 de diciembre de 2024 se ha acordado lo siguiente:

Visto el expediente de selección para la cobertura de varias plazas de personal laboral vacantes,

mediante concurso, en el marco del proceso de estabilización de empleo temporal del Ayuntamiento

de Carrión de Calatrava conforme lo dispuesto en la Ley 20/21 de 28 de diciembre, de medidas urgen -

tes para la reducción de la temporalidad en el empleo público.

Vista la propuesta de contratación efectuada por el tribunal de valoración de fecha 2 de diciem -

bre de 2024.

Y en virtud de las atribuciones conferidas por el artículo 21.1 h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril,

Reguladora de las Bases del Régimen Local, resuelvo:

PRIMERO.- Declarar desiertas tres plazas de monitor de deporte fútbol.

SEGUNDO.- Declarar desierta una plaza de monitor deporte balonmano.

TERCERO.- Declarar desierta una plaza de monitor deporte pádel.

CUARTO.- Declarar desierta una plaza de Violonchelo.

QUINTO.- Declarar desierta una plaza de profesor Universidad Popular, yoga.

SEXTO.- Declarar desierta una plaza de profesor Universidad Popular, flamenco.

SÉPTIMO.- Declarar desierta una plaza de profesor Universidad Popular, canto coral.

OCTAVO.- Declarar desierta una plaza de profesor Universidad Popular, danza.

NOVENO.- Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de la provincia de Ciudad Real, así

como en la sede electrónica del Ayuntamiento y dar cuenta de ella al Pleno de Corporación en la si -

guiente sesión que se celebre.

En Carrión de Calatrava, a 23 de diciembre de 2024.- El Alcalde-Presidente, Dionisio Moreno An-

tequera.

Anuncio número 5218

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 251 ·  viernes, 27 de diciembre de 2024 ·  13204

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 7
6V

F
8T

yo
xP

uU
hs

kK
8h

hL
F

irm
ad

o 
po

r 
Je

fe
 d

e 
S

ec
ci

ón
 d

el
 B

.O
.P

. J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l 2
6/

12
/2

02
4 

14
:0

7:
14

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 9

6 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
50

 d
e 

96


